
 
 

1 
 

 

 

SDC-01-2021 

“Reparaciones y Readecuaciones en las edificaciones del Tribunal 
Constitucional” 

 

18 de enero del 2021 

 

 ENMIENDA No. 1                                                                                                    

 
 

1. Se modifica la fecha de vistita técnica como sigue: 
 

En lugar de leerse: 
                                                              

Lote 1: Martes 19 de enero a las 10:00 am 
Sede Central del TC: Av. 27 de Febrero esq. Av. Gregorio Luperón, Plaza de la Bandera y 
del Soldado Desconocido, Santo Domingo Oeste, R.D. 
 
Lotes 2 y 3: Miércoles 20 de enero a partir de las 9:00 am. 

 ECODEPORTIVO ubicado en:  Caballona, detrás del Parque Eco Deportivo,  
               carretera Hato Nuevo, Provincia Santo Domingo Oeste. 

 Almacén de Documentación de Secretaría:  : Calle Industrial No.2, Nave Industrial 
2, Sector Industrial de Engombre, Santo Domingo Oeste 

 

SE RECIBIRÁ UN MAXIMO DE DOS PERSONAS POR EMPRESA Y CADA PERSONA DEBERA 
LLEVAR SU MASCARILLA Y MANTENERLA MIENTRA PERMANEZCA EN LAS 
INSTALACIONES 

 
Se leerá: 

Lote 1: Martes 19 de enero a las 9:30 am 
Sede Central del TC: Av. 27 de Febrero esq. Av. Gregorio Luperón, Plaza de la Bandera y 
del Soldado Desconocido, Santo Domingo Oeste, R.D. 

Una vez finalizada, se continuará a realizar las visitas a:  
 



 
 

2 
 

 Almacén de Documentación de Secretaría:  : Calle Industrial No.2, Nave Industrial 
2, Sector Industrial de Engombre, Santo Domingo Oeste 

 Y al ECODEPORTIVO ubicado en:  Caballona, detrás del Parque Eco Deportivo,  
               carretera Hato Nuevo, Provincia Santo Domingo Oeste. 

SE RECIBIRÁ UN MAXIMO DE UNA (1) PERSONA POR EMPRESA Y CADA PERSONA 
DEBERA LLEVAR SU MASCARILLA Y MANTENERLA MIENTRAS PERMANEZCA EN LAS 
INSTALACIONES 
 
 

2. Se modifica la fecha para las aclaraciones como sigue: 
 

En lugar de leerse: 

Los Oferentes podrán solicitar aclaraciones hasta las 4:00 pm del día 20 de enero 2021 y las 
respuestas serán comunicadas mediante correo electrónico y publicación en página web a más 
tardar el día 22 de enero 2121 a las 2:00 pm. 

Se leerá: 

Los Oferentes podrán solicitar aclaraciones hasta las 4:00 pm del día 19 de enero 2021 y las 
respuestas serán comunicadas mediante correo electrónico y publicación en página web a más 
tardar el día 22 de enero 2121 a las 12:00 pm. 

 
 

Toda referencia para fecha y hora de las visitas técnicas y aclaraciones en este proceso quedará 
afectada por la presente enmienda. 

 
 

UNIDAD DE ADQUISICIONES 
 
 

=======================Ultima línea================== 


